ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của UBND thị

xã Đức Phổ Ban hành Quy chế làm việc của UBND thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ

2021-2026;

Căn cứ Quyết định số 4818/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của Chủ tịch UBND

thị xã Đức Phổ Ban hành Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân thị xã

Đức Phổ,

UBND thị xã Đức Phổ thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ trong năm 2024 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

Thứ
Ngày, tháng,

năm
Người tiếp Ghi chú

Thứ Tư 10/01/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 22/01/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 12/02/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Ba 20/02/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 11/03/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Tư 20/03/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Tư 10/04/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 22/04/2024 Chủ tịch UBND thị xã

 2

Thứ
Ngày, tháng,

năm
Người tiếp Ghi chú

Thứ Sáu 10/05/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 20/05/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 10/06/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Năm 20/06/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Tư 10/07/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 22/07/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 12/08/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Ba 20/08/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Ba 10/09/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Sáu 20/09/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Năm 10/10/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 21/10/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Hai 11/11/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Tư 20/11/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Ba 10/12/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Thứ Sáu 20/12/2024 Chủ tịch UBND thị xã

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có sự thay đổi hoặc Chủ tịch UBND

thị xã có công việc đột xuất không thể tiếp công dân vào đúng lịch nêu trên,

UBND thị xã sẽ bố trí thời gian tiếp công dân vào một ngày khác (đảm bảo ít nhất

02 lần tiếp trong một tháng)

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân thị xã Đức Phổ (địa chỉ:

Số 114, đường Đỗ Quang Thắng, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi).

3. Các tổ chức, cá nhân đăng ký tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

thị xã trước ngày 10, ngày 20 hàng tháng của tháng, đăng ký tại Ban Tiếp công dân

thị xã Đức Phổ; trường hợp đăng ký sau ngày 10, ngày 20 hàng tháng sẽ được

chuyển sang tháng kế tiếp.

 3

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân thị xã Đức

Phổ và đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử thị xã Đức Phổ để các cơ quan, tổ

chức, công dân biết thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT Thị uỷ, TT HĐND thị xã;

- Trụ sở Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Dân vận Thị uỷ;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các Ủy viên UBND thị xã;

- UBKT Thị ủy;

- UBMTTQVN và các đoàn thể;

- VKS, TAND, Công an thị xã;

- Trang Thông tin điện tử thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, Phó ChánhVP;

- CVVP;

- Lưu: VT; TD.

                      TL. CHỦ TỊCH

     KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Trương Ánh Dương

		2023-12-26T17:01:13+0700

		2023-12-27T08:59:34+0700

		2023-12-27T08:59:34+0700

		2023-12-27T08:59:34+0700